



BALLING & HOLST

– din regnskabs- og revisionsløsning

Kim Michael Hansen Holding ApS

Egekrattet 5
2630 Taastrup

CVR-nr. 41952598

Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. maj 2024

Kim Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kim Michael Hansen Holding ApS Egekrattet 5 2630 Taastrup
CVR-nr.	41952598
Stiftelsesdato	17. december 2020
Hjemsted	Høje-Taastrup
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Lise Lotte Mortensen Kim Michael Hansen
Pengeinstitut	Spar Nord Erhverv Københavnsvej 31 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 636.955, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 5.054.292, og en egenkapital på kr. 5.044.386.

Ledelsen betegner resultatet som acceptabelt.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-93.620	-57.640
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-93.620	-57.640
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		619.359	1.422.025
Andre finansielle indtægter	2	131.325	25.799
Andre finansielle omkostninger		-10.850	-122.679
Resultat før skat		646.214	1.267.505
Skat af årets resultat		-9.259	28.161
Årets resultat		636.955	1.295.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-944.641	422.025
Overført resultat		1.459.596	755.841
Resultatdisponering		636.955	1.295.666

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	0	136.511
Kapitalinteresser	5	2.506.918	3.351.048
Finansielle anlægsaktiver		2.506.918	3.487.559
Anlægsaktiver		2.506.918	3.487.559
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		824.708	300.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		53.292	98.543
Udsudte skatteaktiver		16.228	28.325
Tilgodehavende selskabsskat		7.224	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	2.816
Andre tilgodehavender		9.474	4.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	10.000	0
Tilgodehavender		920.926	433.684
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	1.260.077	248.207
Værdipapirer og kapitalandele		1.260.077	248.207
Likvide beholdninger		366.371	361.506
Omsætningsaktiver		2.547.374	1.043.397
Aktiver		5.054.292	4.530.956

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.376.918	3.321.559
Overført resultat		2.505.468	1.045.872
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		5.044.386	4.525.231
Selskabsskat		0	2.725
Anden gæld		9.906	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		9.906	5.725
Gældsforpligtelser		9.906	5.725
Passiver		5.054.292	4.530.956
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	131.325	25.799
	131.325	25.799
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	36.000	0
Tilgang i årets løb	0	36.000
Kostpris ultimo	36.000	36.000
Opskrivninger primo	100.511	0
Årets resultat	-136.511	100.511
Opskrivninger ultimo	-36.000	100.511
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	136.511
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Scandinavisk Boligindretning ApS	-136.511	100.511
	-136.511	100.511
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Scandinavisk Boligindretning ApS	0	136.511
	0	136.511

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Scandinavisk Boligindretning ApS	Roskilde	90,00	-655.223	-806.902
			-655.223	-806.902

Kapitalinteressenter

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
NUP Wood ApS	Roskilde	20,00	11.771.254	3.543.947
Vinovida ApS	Høje Taastrup	50,00	305.335	94.161
			12.076.589	3.638.108

Noter

	2023	2022
5. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris primo	130.000	130.000
Kostpris ultimo	130.000	130.000
Opskrivninger primo	3.221.048	2.899.534
Årets resultat	-844.130	321.514
Opskrivninger ultimo	2.376.918	3.221.048
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.506.918	3.351.048
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
NUP Wood ApS	-891.210	313.824
Vinovida ApS	47.080	7.690
	-844.130	321.514
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
NUP Wood ApS	2.354.251	3.245.461
Vinovida ApS	152.667	105.587
	2.506.918	3.351.048

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.000	0
--	--------	---

En af selskabets kapitalejere har et ulovligt mellemværende med selskabet. Lånet er opstået 29. december 2023, så årets tiskrevne rente udgør kr. 0. Der er i årets løb tilbagebetalt kr. 0. Lånet er fuldt indfriet i nyt år.

7. Andre værdipapirer og kapitalandele**Dagsværdi af noterede aktier ultimo året**

Ændring af dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst på t.kr. 2.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.